
Příloha č. 2 

1 
 

PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

(dále též jen „Přihláška do VŘ“) 

 

Společnost TP Insolvence, v.o.s., se sídlem na adrese Černokostelecká 281/7, Strašnice, 100 00 Praha 

10, Česká republika, IČO: 03296636, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl A, vložka 76770, insolvenční správce dlužníka ART PROSPERA, a.s., IČO: 

27805077, se sídlem Ropice 413, 739 61 Ropice (dále též jen „ART PROSPERA, a.s.“), (dále též jen 

„Insolvenční správce ART PROSPERA, a.s.“) 

a 

společnost TP Insolvence, v.o.s., se sídlem na adrese Černokostelecká 281/7, Strašnice, 100 00 Praha 

10, Česká republika, IČO: 03296636, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl A, vložka 76770, insolvenční správce dlužníka Stavitelství Dubský s.r.o., IČO: 

27766829, se sídlem Štefánikova 20/21, 737 01 Český Těšín (dále též jen „Stavitelství Dubský s.r.o.“), 

(dále též jen „Insolvenční správce Stavitelství Dubský s.r.o.“) 

(Insolvenční správce ART PROSPERA, a.s. a Insolvenční správce Stavitelství Dubský s.r.o. dále též jen 

„Insolvenční správce“) 

vyhlásila v rámci insolvenčního řízení ART PROSPERA, a.s. vedeného u Krajského soudu v Ostravě 

pod sp.zn. KSOS 37 INS 16425/2023 a v rámci insolvenčního řízení Stavitelství Dubský s.r.o. vedeného 

u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. KSOS 34 INS 18399/2023, výběrové řízení:  

Prodej majetku ART PROSPERA, a.s. v rámci insolvenčního řízení – listinné kmenové akcie  

na jméno poř. č. 000001 až 000350 včetně (dále též jen „Akcie ART PROSPERA“) 

Prodej majetku Stavitelství Dubský s.r.o. v rámci insolvenčního řízení – listinné kmenové akcie 

na jméno poř. č. 000351 až 000700 včetně (dále též jen „Akcie Stavitelství Dubský“) 

Akcie ART PROSPERA a Akcie Stavitelství Dubský budou Insolvenčním správcem zpeněžovány 
koordinovaně jako jeden celek (100 % podíl) jednomu zájemci (dále též jen „Výběrové řízení“).  

 

Bližší podmínky Výběrového řízení jsou uvedeny v procesním dopise ze dne 5. května 2025 (dále též 

jen „Procesní dopis“). Všechny výrazy uváděné s velkými počátečními písmeny, které nejsou 

definovány v této Přihlášce do VŘ, mají význam uvedený v Procesním dopise.  

 

V souladu s podmínkami uvedenými v Procesním dopise a dle odstavce 3.3. (a), (i) Procesního dopisu, 

se tímto níže uvedená osoba (dále též jen „potenciální zájemce“) přihlašuje do Výběrového řízení:  

Obchodní firma/jméno a příjmení:  ................................................................................................. 

                                                                   ................................................................................................. 

IČO/datum narození:  ................................................................................................. 

Sídlo/bydliště:  ................................................................................................. 

Kontaktní adresa: ................................................................................................. 

Jednající osoba:  ................................................................................................. 



2 

Funkce jednající osoby: ................................................................................................. 

Kontaktní osoba: ................................................................................................. 

Telefon:  ................................................................................................. 

E-mail: ................................................................................................. 

Bankovní spojení (č. účtu): ................................................................................................. 

 ................................................................................................. 

Potenciální zájemce tímto jednoznačně projevuje svou vůli a zájem o účast ve Výběrovém řízení, 

když prohlašuje: „Projevuji tímto zájem o účast ve výběrovém řízení na i) prodej majetku ART 

PROSPERA, a.s. v rámci insolvenčního řízení – listinné kmenové akcie na jméno poř. č. 000001 až 

000350 včetně a ii) prodej majetku Stavitelství Dubský s.r.o. v rámci insolvenčního řízení – listinné 

kmenové akcie na jméno poř. č. 000351 až 000700 včetně.“ 

Potenciální zájemce podáním této Přihlášky do VŘ výslovně potvrzuje, že se seznámil s podmínkami 

Výběrového řízení stanovenými v Procesním dopise, které bez výhrady přijímá, a zavazuje se plnit 

všechny povinnosti vyplývající z postavení potenciálního zájemce ve Výběrovém řízení.  

Potenciální zájemce současně s touto Přihláškou do VŘ předkládá následující dokumenty: 

(a) pokud je potenciální zájemce právnickou osobou se sídlem mimo území České republiky,

dokument dokládající jeho existenci, zejména výpis z obchodního rejstříku nebo obdobné

zahraniční evidence ověřený notářem nebo jinou k tomu oprávněnou autoritou či institucí,

společně s úředním překladem do českého jazyka, který ke dni podání Přihlášky do VŘ nesmí

být starší než jeden měsíc;

(b) pokud je potenciální zájemce právnickou osobou se sídlem mimo území České republiky,

a pakliže to není uvedeno v dokumentu předkládaném podle předchozího odstavce (a),

dokument dokládající způsob jednání jménem či za společnost potenciálního zájemce včetně

uvedení konkrétních osob oprávněných jednat jménem či za společnost potenciálního zájemce,

ověřený notářem nebo jinou k tomu oprávněnou autoritou či institucí, společně s úředním

překladem do českého jazyka, který ke dni podání Přihlášky do VŘ nesmí být starší než jeden

měsíc;

(c) pokud je potenciální zájemce zastoupen v rámci své účasti ve Výběrovém řízení na základě plné

moci, originál plné moci (případně s úředním předkladem do českého jazyka) s úředně

ověřeným podpisem potenciálního zájemce, případně osoby nebo osob oprávněných jednat za

potenciálního zájemce;

(d) čestné prohlášení potenciálního zájemce o splnění podmínek pro účast ve Výběrovém řízení

podle vzoru uvedeném v Procesním dopise, příloha č. 3, s úředně ověřeným podpisem

potenciálního zájemce;

(e) dva originální stejnopisy doplněné a podepsané Smlouvy o jistotě podle vzoru uvedeném

v Procesním dopise, příloha č. 4, s úředně ověřeným podpisem potenciálního zájemce;

(f) potvrzení o úhradě Jistoty dle bodu 3.1. Smlouvy o jistotě; a

(g) dva originální stejnopisy doplněné a podepsané Dohody o mlčenlivosti podle vzoru uvedeném

v Procesním dopise, příloha č. 5, s úředně ověřeným podpisem potenciálního zájemce.



3 

Potenciální zájemce bere na vědomí, že Přihláška do VŘ předložená potenciálním zájemcem 

se nesmí odchylovat od znění Přihlášky do VŘ, která tvoří přílohu č. 2 Procesního dopisu v jiném 

ohledu, než je doplnění údajů potenciálního zájemce a případně výlučně technických úprav (např. 

doplnění další osoby oprávněné jednat za potenciálního zájemce).  

Potenciální zájemce podáním Přihlášky do VŘ uděluje Insolvenčnímu správci výslovný souhlas 

ke sdělování údajů poskytnutých potenciálním zájemcem ve Výběrovém řízení třetím osobám tak, 

aby mohly být plněny povinnosti Insolvenčního správce při výkonu jeho funkce (tedy mj. zveřejňování 

v insolvenčním rejstříku).  

Přihláška do VŘ se doručuje na adresu Insolvenčního správce uvedenou v odstavci 3.4 Procesního 

dopisu, v jednom originálním vyhotovení s úředně ověřeným popisem potenciálního zájemce, včetně 

dokumentů požadovaných pod body (a) až (g) výše, v neprůhledné, uzavřené a neporušené obálce. 

Na obálce se uvede obchodní firma/jméno a adresa potenciálního zájemce a pod touto identifikací bude 

výrazným způsobem uveden text „ART PROSPERA, a.s., Stavitelství Dubský s.r.o. – Vyjádření 

zájmu o účast – AKCIE“. Obálka bude na uzavření zapečetěna či obdobným způsobem upravena

proti neoprávněné manipulaci (například lepícím štítkem a přes něj provedeným podpisem 

potenciálního zájemce).  

V …………………..………… dne ………………….. 

Obchodní firma/jméno a příjmení: ................................................................................................. 

 ................................................................................................. 

……………………………………………… 

Jednající osoba:  ……………………………………………… 

Funkce jednající osoby:  ……………………………………………… 

(úředně ověřený podpis) 

……………………………………………… 

Jednající osoba:  ……………………………………………… 

Funkce jednající osoby:  ……………………………………………… 

(úředně ověřený podpis) 


	Funkce jednající osoby_2: 
	Obchodní firma/jméno a příjmení: 
	Místo: 
	Datum_af_date: 
	IČO/datum narození: 
	Sídlo/bydliště: 
	Kontaktní adresa: 
	Jednající osoba: 
	Funkce jednající osoby: 
	Kontaktní osoba: 
	Telefon: 
	E-mail: 
	Bankovní spojení (č: 
	 účtu): 

	Jednající osoba_1: 
	Funkce jednající osoby_1: 
	Jednající osoba_2: 


